
Gruppe A

Kompanie Lüsen Villnöß Feld/Rode Lajen Schabs Latzfons Summe Ø

1 Rodeneck I 492 462 480 471 471 444 2376 7,92

2 Feldthurns I 447 458 478 481 475 477 2369 7,90

3 Lüsen I 485 467 472 460 441 468 2352 7,84

4 Schalders I 453 481 462 465 468 462 2338 7,79

5 A.P.Natz I 430 457 456 477 471 446 2307 7,69

6 Latzfons I 446 446 472 482 429 449 2295 7,65

7 Lajen 437 454 431 440 471 468 2270 7,57

8 St. Andrä 434 448 445 442 460 442 2237 7,46

9 Neustift 430 416 422 439 431 449 2171 7,24

10 Vahrn 437 430 422 425 424 407 2138 7,13

4491 4519 4540 4582 4541 4512 7,62

Gruppe B

Kompanie Lüsen Villnöß Feld/Rode Lajen Schabs Latzfons Summe Ø

1 Villnöß 437 439 455 483 453 447 2277 7,59

2 Villanders I 417 455 442 446 489 443 2275 7,58

3 Brixen 430 425 441 446 446 446 2209 7,36

4 Meransen 417 384 422 405 458 444 2146 7,15

5 Rodeneck II 414 398 432 429 444 421 2140 7,13

6 Villanders II 381 421 434 446 393 432 2126 7,09

7 Lüsen II 413 419 364 423 415 418 2088 6,96

8 Schabs 408 415 416 410 415 431 2087 6,96

9 Latzfons II 380 390 418 423 407 420 2058 6,86

10 Schalders II 423 400 395 408 410 414 2055 6,85

11 Feldthurns II 365 397 400 416 427 359 2005 6,68

12 A.P.Natz II 393 363 420 398 375 411 1997 6,66

4878 4906 5039 5133 5132 5086 7,07

Gesamt(A+B) 9369 9425 9579 9715 9673 9598 57359

grau unterlegte Ergebnisse kennzeichnen das jeweilige Streichergebnis

Bester Tiefschuss

Name Kompanie Teiler Stand

1 Ploner Robert Lüsen I 31 Rodeneck

2 Larcher Egon A.P.Natz II 44 Lüsen

3 Hinterlechner Markus Meransen 47 Latzfons

4 Rabensteiner Manuel Latzfons I 54 Lajen

5 Mitterutzner Christoph Latzfons I 69 Villnöß

6 Schenk Fabian Vahrn 79 Schabs

Bester Schütze Gruppe A: Mitterutzner Markus 630 Ringe

Bester Schütze Gruppe B: Tschießner Erich 612 Ringe

      Rundenwettkampf 2010

              Schützenbezirk Brixen





Lajen Lüse. Vill. Ro/Fe Laj. Sch. Latz.     Ø Vahrn Lüse. Vill. Ro/Fe Laj. Sch. Latz.     Ø

Gasser Fabian 114 115 115 119 131 594 7,92 Burger Werner 91 107 115 114 116 109 561 7,48

Plieger Luis 108 118 112 103 127 114 579 7,72 Schenk Fabian 119 122 98 108 107 103 559 7,45

Plieger Martin 110 120 97 112 124 110 576 7,68 Schenk Stefan 110 89 121 102 114 107 554 7,39

Rabanser Peter 105 91 103 102 121 113 544 7,25 Unterleitner Klaus 105 101 87 101 87 481 6,41

Schrott Augustin 99 101 101 106 99 107 514 6,85 Unterleitner Miriam 103 100 88 97 79 88 476 6,35

- - - -

- - - -

- - - -

Standergebnis 437 454 431 440 471 468 2701 Standergebnis 437 430 422 425 424 407 2545

Feldthurns I Lüse. Vill. Ro/Fe Laj. Sch. Latz.     Ø Feldthurns II Lüse. Vill. Ro/Fe Laj. Sch. Latz.     Ø

Dorfmann Dietmar 123 114 119 129 124 123 618 8,24 Delueg Hanspeter 106 116 115 109 122 101 568 7,57

Holzmann Markus 109 125 118 122 119 122 606 8,08 Hofer Gerd 110 93 105 100 112 106 533 7,11

Stockner Konrad 114 121 127 116 120 109 598 7,97 Pramsohler Paul 95 72 78 90 91 100 454 6,05

Stockner Josef B. 101 98 100 100 112 123 536 7,15 Stockner Daniel 116 102 117 102 437 7,28

Stockner Josef T. 101 97 114 114 102 86 528 7,04 Kerschbaumer Andreas 54 69 59 57 56 52 295 3,93

- - - -

- - - -

- - - -

Standergebnis 447 458 478 481 475 477 2816 Standergebnis 365 397 400 416 427 359 2364

Neustift Lüse. Vill. Ro/Fe Laj. Sch. Latz.     Ø Villanders I Lüse. Vill. Ro/Fe Laj. Sch. Latz.     Ø

Lamprecht Andreas 121 84 124 118 118 121 602 8,03 Rabensteiner Walter 101 122 112 118 127 123 602 8,03

Vonklausner Stefan 104 119 106 97 101 111 541 7,21 Gruber Michael 102 117 108 118 123 114 580 7,73

Amort Alexander 110 106 98 109 100 523 6,97 Huber Albin 106 108 110 103 127 102 554 7,39

Holger Lanz 86 91 85 104 115 117 513 6,84 Anranter Konrad 108 108 112 107 98 99 534 7,12

Kaufmann Albert 95 100 94 108 97 96 496 6,61 Pichler Ewald 96 102 94 88 112 104 508 6,77

Oberhofer Peter 88 88 5,87 - -

- - - -

- - - -

Standergebnis 430 416 422 439 431 449 2587 Standergebnis 417 455 442 446 489 443 2692
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Villanders II Lüse. Vill. Ro/Fe Laj. Sch. Latz.     Ø Natz I Lüse. Vill. Ro/Fe Laj. Sch. Latz.     Ø

Webhofer Gottlieb 96 107 128 115 108 112 570 7,60 Bergmeister Markus 120 110 126 123 124 123 616 8,21

Frener Bernhard 99 105 106 115 91 109 534 7,12 Auer Hannes 115 121 107 121 110 110 577 7,69

Rabensteiner Hannes 94 104 109 109 95 106 523 6,97 Michaeler Oswald 91 107 124 117 117 103 568 7,57

Webhofer Gerhard 78 105 91 107 99 105 507 6,76 Gasser Stefan 97 119 89 120 425 7,08

Rabensteiner Roman 92 75 74 100 81 103 451 6,01 Michaeler Sepp 98 99 110 103 410 6,83

- - Baumgartner Hannes 80 116 110 306 6,80

- - - -

- - - -

Standergebnis 381 421 434 446 393 432 2507 Standergebnis 430 457 456 477 471 446 2737

Natz II Lüse. Vill. Ro/Fe Laj. Sch. Latz.     Ø Lüsen I Lüse. Vill. Ro/Fe Laj. Sch. Latz.     Ø

Runggaldier Oliver 98 83 120 107 89 107 521 6,95 Federspieler Herbert 126 122 118 116 107 123 605 8,07

Larcher Egon 108 56 105 107 95 105 520 6,93 Grünfelder Norbert 120 124 120 118 116 116 598 7,97

Kier Armin 89 103 100 89 93 111 496 6,61 Federspieler Martin 123 112 116 114 114 118 585 7,80

Zini Ivan 84 86 95 93 98 84 456 6,08 Ebner Anton 116 109 118 109 104 107 559 7,45

Michaeler Tanja 98 91 72 91 81 88 449 5,99 Ploner Robert 98 97 111 112 101 111 533 7,11

- - - -

- - - -

- - - -

Standergebnis 393 363 420 398 375 411 2360 Standergebnis 485 467 472 460 441 468 2793

Lüsen II Lüse. Vill. Ro/Fe Laj. Sch. Latz.     Ø Brixen Lüse. Vill. Ro/Fe Laj. Sch. Latz.     Ø

Oberhauser Helmut 113 121 99 109 113 108 564 7,52 Ruepp Matthias 120 122 120 106 111 112 585 7,80

Molling Alfred 100 108 93 103 104 100 515 6,87 Mitterutzner Thomas 106 98 108 113 116 112 555 7,40

Pichler Erich 98 95 87 106 105 104 508 6,77 Thinkhauser Ilona 96 104 111 112 113 112 552 7,36

Pichler Julian 102 95 85 93 106 481 6,41 Kirchler Sepp 101 102 115 106 110 534 7,12

Grünfelder Matthias 73 78 78 100 91 98 445 5,93 Ruepp Oskar 103 101 92 101 96 493 6,57

Ploner Albert 105 105 7,00 Plönatscher Daniel 92 92 6,13

- - - -

- - - -

Standergebnis 413 419 364 423 415 418 2452 Standergebnis 430 425 441 446 446 446 2634
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Schalders I Lüse. Vill. Ro/Fe Laj. Sch. Latz.     Ø Schalders II Lüse. Vill. Ro/Fe Laj. Sch. Latz.     Ø

Steinmann Gerold 117 128 119 119 124 122 612 8,16 Hauer Lukas 106 96 98 106 110 106 526 7,01

Heidenberger Hansjörg 111 118 123 111 123 111 586 7,81 Hauer Armin 94 98 97 105 104 91 498 6,64

Steinmann Alexander 117 117 116 121 112 111 583 7,77 Faller Hubert 122 125 107 108 462 7,70

Kinigadner Anton 108 113 104 109 109 117 556 7,41 Heidenberger Margareth 81 93 66 87 88 415 5,53

Steinmann Matthias 103 92 114 100 409 6,82 Oberrauch Benjamin 88 81 86 89 344 5,73

Tschurtschenthaler Michael 118 112 230 7,67 Faller Peter 101 109 113 323 7,18

- - Heidenberger Ulrike 104 104 6,93

- - Brugger Peter 87 87 5,80

Standergebnis 453 481 462 465 468 462 2791 Standergebnis 423 400 395 408 410 414 2450

Latzfons I Lüse. Vill. Ro/Fe Laj. Sch. Latz.     Ø Latzfons II Lüse. Vill. Ro/Fe Laj. Sch. Latz.     Ø

Mitterrutzner Markus 122 124 125 133 119 126 630 8,40 Überwasserer Monika 90 103 111 111 97 105 527 7,03

Mitterrutzner Christof 117 81 116 111 109 107 560 7,47 Überwasserer Alfred 98 98 110 98 109 513 6,84

Rabensteiner Manuel 100 117 111 113 106 110 557 7,43 Gamper Thomas 91 109 91 100 109 100 509 6,79

Höller Norbert 95 108 120 124 102 549 7,32 Höller Bartl 101 78 80 102 81 442 5,89

Rauter Georg 107 97 111 112 95 106 533 7,11 Kerschbaumer Anton 100 118 103 106 427 7,12

- - Helfer Tanja 48 49 97 3,23

- - - -

- - - -

Standergebnis 446 446 472 482 429 449 2724 Standergebnis 380 390 418 423 407 420 2438

Rodeneck I Lüse. Vill. Ro/Fe Laj. Sch. Latz.     Ø Rodeneck II Lüse. Vill. Ro/Fe Laj. Sch. Latz.     Ø

Amort Werner 126 124 125 130 120 122 627 8,36 Federspieler Andreas 102 112 114 119 119 123 587 7,83

Silgoner Andreas 120 122 113 114 120 103 589 7,85 Widmann Florian 111 102 122 119 106 109 567 7,56

Silgoner Klaus 124 105 121 110 112 104 572 7,63 Mutschlechner Stefan 102 86 107 93 94 482 6,43

Amort Wolfgang 101 98 113 99 98 104 515 6,87 Volgger Hannes 99 98 91 92 93 92 474 6,32

Winkler Hubert 122 111 121 117 471 7,85 Klöcker Patrik 82 109 95 286 6,36

Weissteiner Helmuth 119 114 233 7,77 Unterhuber Oswald 98 110 208 6,93

- - Widmann Ewald 94 94 6,27

- - - -

Standergebnis 492 462 480 471 471 444 2820 Standergebnis 414 398 434 429 444 421 2540
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Meransen Lüse. Vill. Ro/Fe Laj. Sch. Latz.     Ø Villnöß Lüse. Vill. Ro/Fe Laj. Sch. Latz.     Ø

Oberhofer Franz 105 116 95 107 117 117 562 7,49 Tschießner Erich 126 110 117 129 121 119 612 8,16

Oberhofer Sonja 103 110 117 103 119 107 556 7,41 Runggatscher Peter 109 127 117 118 112 123 597 7,96

Hofer Alois 107 85 101 103 112 111 534 7,12 Lampacher Matthias 96 107 111 118 114 106 556 7,41

Hinterlechner Markus 99 90 69 110 109 477 6,36 Tschießner Christian 106 95 110 118 105 95 534 7,12

Fischnaller Georg 102 73 107 92 102 476 6,35 Pernthaler Günther 82 90 109 100 106 99 504 6,72

Lechner Florian 66 66 4,40 - -

- - - -

- - - -

Standergebnis 417 384 420 405 458 444 2528 Standergebnis 437 439 455 483 453 447 2714

Schabs Lüse. Vill. Ro/Fe Laj. Sch. Latz.     Ø St. Andrä Lüse. Vill. Ro/Fe Laj. Sch. Latz.     Ø

Ploner Martin 103 124 110 104 117 113 568 7,57 Kerer Lukas 120 122 124 123 114 603 8,04

Lanz Gregor 96 95 107 111 107 516 6,88 Plattner Rudolf 119 113 118 111 117 106 578 7,71

Mayr Erich 105 94 107 96 95 112 515 6,87 Larcher Hubert 111 114 100 99 107 109 541 7,21

Seppi Roland 104 91 100 92 92 99 487 6,49 Fischer Hubert 99 101 105 104 112 113 535 7,13

Lambacher Hans Peter 102 99 103 87 94 485 6,47 Harrasser Florian 105 91 92 103 108 86 499 6,65

Ploner Günther 68 68 4,53 Kerer Andreas 77 77 5,13

- - - -

- - - -

Standergebnis 408 415 416 410 415 431 2495 Standergebnis 434 448 445 442 460 442 2671
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Schützeneinzelwertung RWK 10

Die Summe enthält die fünf besten Ergebnisse
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1 Mitterrutzner Markus 1 A Latzfons I 122 124 125 133 119 126 630 8,40

2 Amort Werner 2 A Rodeneck I 126 124 125 130 120 122 627 8,36

3 Dorfmann Dietmar 3 A Felthurns 123 114 119 129 124 123 618 8,24

4 Bergmeister Markus 4 A Natz I 120 110 126 123 124 123 616 8,21

5 Tschießner Erich 1 B Villnöß 126 110 117 129 121 119 612 8,16

6 Steinmann Gerold 5 A Schalders I 117 128 119 119 124 122 612 8,16

7 Holzmann Markus 6 A Felthurns 109 125 118 122 119 122 606 8,08

8 Federspieler Herbert 7 A Lüsen I 126 122 118 116 107 123 605 8,07

9 Kerer Lukas 8 A St. Andrä 120 122 124 123 114 603 8,04

10 Rabensteiner Walter 2 B Villanders I 101 122 112 118 127 123 602 8,03

11 Lamprecht Andreas 9 A Neustift 121 84 124 118 118 121 602 8,03

12 Stockner Konrad 10 A Felthurns 114 121 127 116 120 109 598 7,97

13 Grünfelder Norbert 11 A Lüsen I 120 124 120 118 116 116 598 7,97

14 Runggatscher Peter 3 B Villnöß 109 127 117 118 112 123 597 7,96

15 Gasser Fabian 12 A Lajen 114 115 115 119 131 594 7,92

16 Silgoner Andreas 13 A Rodeneck I 120 122 113 114 120 103 589 7,85

17 Federspieler Andreas 4 B Rodeneck II 102 112 114 119 119 123 587 7,83

18 Heidenberger Hansjörg 14 A Schalders I 111 118 123 111 123 111 586 7,81

19 Federspieler Martin 15 A Lüsen I 123 112 116 114 114 118 585 7,80

20 Ruepp Matthias 5 B Brixen 120 122 120 106 111 112 585 7,80

21 Steinmann Alexander 16 A Schalders I 117 117 116 121 112 111 583 7,77

22 Gruber Michael 6 B Villanders I 102 117 108 118 123 114 580 7,73

23 Plieger Luis 17 A Lajen 108 118 112 103 127 114 579 7,72

24 Plattner Rudolf 18 A St. Andrä 119 113 118 111 117 106 578 7,71

25 Auer Hannes 19 A Natz I 115 121 107 121 110 110 577 7,69

26 Plieger Martin 20 A Lajen 110 120 97 112 124 110 576 7,68

27 Silgoner Klaus 21 A Rodeneck I 124 105 121 110 112 104 572 7,63

28 Webhofer Gottlieb 7 B VillandersII 96 107 128 115 108 112 570 7,60

29 Michaeler Oswald 22 A Natz I 91 107 124 117 117 103 568 7,57

30 Ploner Martin 8 B Schabs 103 124 110 104 117 113 568 7,57

31 Delueg Hanspeter 9 B FeldthurnsII 106 116 115 109 122 101 568 7,57

32 Widmann Florian 10 B Rodeneck II 111 102 122 119 106 109 567 7,56

33 Oberhauser Helmut 11 B Lüsen II 113 121 99 109 113 108 564 7,52

34 Oberhofer Franz 12 B Meransen 105 116 95 107 117 117 562 7,49

35 Burger Werner 23 A Vahrn 91 107 115 114 116 109 561 7,48

36 Mitterrutzner Christof 24 A Latzfons I 117 81 116 111 109 107 560 7,47

37 Schenk Fabian 25 A Vahrn 119 122 98 108 107 103 559 7,45

38 Ebner Anton 26 A Lüsen I 116 109 118 109 104 107 559 7,45

39 Rabensteiner Manuel 27 A Latzfons I 100 117 111 113 106 110 557 7,43

40 Oberhofer Sonja 13 B Meransen 103 110 117 103 119 107 556 7,41

41 Lampacher Matthias 14 B Villnöß 96 107 111 118 114 106 556 7,41

42 Kinigadner Anton 28 A Schalders I 108 113 104 109 109 117 556 7,41

43 Mitterutzner Thomas 15 B Brixen 106 98 108 113 116 112 555 7,40

44 Huber Albin 16 B Villanders I 106 108 110 103 127 102 554 7,39

45 Schenk Stefan 29 A Vahrn 110 89 121 102 114 107 554 7,39

46 Thinkhauser Ilona 17 B Brixen 96 104 111 112 113 112 552 7,36

47 Höller Norbert 30 A Latzfons I 95 108 120 124 102 549 7,32
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48 Rabanser Peter 31 A Lajen 105 91 103 102 121 113 544 7,25

49 Vonklausner Stefan 32 A Neustift 104 119 106 97 101 111 541 7,21

50 Larcher Hubert 33 A St. Andrä 111 114 100 99 107 109 541 7,21

51 Stockner Josef B. 34 A Felthurns 101 98 100 100 112 123 536 7,15

52 Fischer Hubert 35 A St. Andrä 99 101 105 104 112 113 535 7,13

53 Tschießner Christian 18 B Villnöß 106 95 110 118 105 95 534 7,12

54 Kirchler Sepp 19 B Brixen 101 102 115 106 110 534 7,12

55 Frener Bernhard 20 B VillandersII 99 105 106 115 91 109 534 7,12

56 Hofer Alois 21 B Meransen 107 85 101 103 112 111 534 7,12

57 Anranter Konrad 22 B Villanders I 108 108 112 107 98 99 534 7,12

58 Ploner Robert 36 A Lüsen I 98 97 111 112 101 111 533 7,11

59 Rauter Georg 37 A Latzfons I 107 97 111 112 95 106 533 7,11

60 Hofer Gerd 23 B FeldthurnsII 110 93 105 100 112 106 533 7,11

61 Stockner Josef T. 38 A Felthurns 101 97 114 114 102 86 528 7,04

62 Überwasserer Monika 24 B Latzfons II 90 103 111 111 97 105 527 7,03

63 Hauer Lukas 25 B Schalders II 106 96 98 106 110 106 526 7,01

64 Amort Alexander 39 A Neustift 110 106 98 109 100 523 6,97

65 Rabensteiner Hannes 26 B VillandersII 94 104 109 109 95 106 523 6,97

66 Runggaldier Oliver 27 B NatzII 98 83 120 107 89 107 521 6,95

67 Larcher Egon 28 B NatzII 108 56 105 107 95 105 520 6,93

68 Lanz Gregor 29 B Schabs 96 95 107 111 107 516 6,88

69 Amort Wolfgang 40 A Rodeneck I 101 98 113 99 98 104 515 6,87

70 Mayr Erich 30 B Schabs 105 94 107 96 95 112 515 6,87

71 Molling Alfred 31 B Lüsen II 100 108 93 103 104 100 515 6,87

72 Schrott Augustin 41 A Lajen 99 101 101 106 99 107 514 6,85

73 Holger Lanz 42 A Neustift 86 91 85 104 115 117 513 6,84

74 Überwasserer Alfred 32 B Latzfons II 98 98 110 98 109 513 6,84

75 Gamper Thomas 33 B Latzfons II 91 109 91 100 109 100 509 6,79

76 Pichler Ewald 34 B Villanders I 96 102 94 88 112 104 508 6,77

77 Pichler Erich 35 B Lüsen II 98 95 87 106 105 104 508 6,77

78 Webhofer Gerhard 36 B VillandersII 78 105 91 107 99 105 507 6,76

79 Pernthaler Günther 37 B Villnöß 82 90 109 100 106 99 504 6,72

80 Harrasser Florian 43 A St. Andrä 105 91 92 103 108 86 499 6,65

81 Hauer Armin 38 B Schalders II 94 98 97 105 104 91 498 6,64

82 Kier Armin 39 B NatzII 89 103 100 89 93 111 496 6,61

83 Kaufmann Albert 44 A Neustift 95 100 94 108 97 96 496 6,61

84 Ruepp Oskar 40 B Brixen 103 101 92 101 96 493 6,57

85 Seppi Roland 41 B Schabs 104 91 100 92 92 99 487 6,49

86 Lambacher Hans Peter 42 B Schabs 102 99 103 87 94 485 6,47

87 Mutschlechner Stefan 43 B Rodeneck II 102 86 107 93 94 482 6,43

88 Pichler Julian 44 B Lüsen II 102 95 85 93 106 481 6,41

89 Unterleitner Klaus 45 A Vahrn 105 101 87 101 87 481 6,41

90 Hinterlechner Markus 45 B Meransen 99 90 69 110 109 477 6,36

91 Fischnaller Georg 46 B Meransen 102 73 107 92 102 476 6,35

92 Unterleitner Miriam 46 A Vahrn 103 100 88 97 79 88 476 6,35

93 Volgger Hannes 47 B Rodeneck II 99 98 91 92 93 92 474 6,32

94 Winkler Hubert 47 A Rodeneck I 122 111 121 117 471 7,85

95 Faller Hubert 48 B Schalders II 122 125 107 108 462 7,70

96 Zini Ivan 49 B NatzII 84 86 95 93 98 84 456 6,08

97 Pramsohler Paul 50 B FeldthurnsII 95 72 78 90 91 100 454 6,05

98 Rabensteiner Roman 51 B VillandersII 92 75 74 100 81 103 451 6,01

99 Michaeler Tanja 52 B NatzII 98 91 72 91 81 88 449 5,99

100 Grünfelder Matthias 53 B Lüsen II 73 78 78 100 91 98 445 5,93

101 Höller Bartl 54 B Latzfons II 101 78 80 102 81 442 5,89

102 Stockner Daniel 55 B FeldthurnsII 116 102 117 102 437 7,28

103 Kerschbaumer Anton 56 B Latzfons II 100 118 103 106 427 7,12

104 Gasser Stefan 48 A Natz I 97 119 89 120 425 7,08

105 Heidenberger Margareth 57 B Schalders II 81 93 66 87 88 415 5,53
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106 Michaeler Sepp 49 A Natz I 98 99 110 103 410 6,83

107 Steinmann Matthias 50 A Schalders I 103 92 114 100 409 6,82

108 Oberrauch Benjamin 58 B Schalders II 88 81 86 89 344 5,73

109 Faller Peter 59 B Schalders II 101 109 113 323 7,18

110 Baumgartner Hannes 51 A Natz I 80 116 110 306 6,80

111 Kerschbaumer Andreas 60 B FeldthurnsII 54 69 59 57 56 52 295 3,93

112 Klöcker Patrik 61 B Rodeneck II 82 109 95 286 6,36

113 Weissteiner Helmuth 52 A Rodeneck I 119 114 233 7,77

114 Tschurtschenthaler Michael 53 A Schalders I 118 112 230 7,67

115 Unterhuber Oswald 62 B Rodeneck II 98 110 208 6,93

116 Ploner Albert 63 B Lüsen II 105 105 7,00

117 Heidenberger Ulrike 64 B Schalders II 104 104 6,93

118 Helfer Tanja 65 B Latzfons II 48 49 97 3,23

119 Widmann Ewald 66 B Rodeneck II 94 94 6,27

120 Plönatscher Daniel 67 B Brixen 92 92 6,13

121 Oberhofer Peter 54 A Neustift 88 88 5,87

122 Brugger Peter 68 B Schalders II 87 87 5,80

123 Kerer Andreas 55 A St. Andrä 77 77 5,13

124 Ploner Günther 69 B Schabs 68 68 4,53

125 Lechner Florian 70 B Meransen 66 66 4,40

Haben zwei oder mehrere Schützen das selbe Endergebnis so entscheidet das beste Standergebnis 
über die Platzierung.



Ergebnisse im Vergleich

Rundenwettkampf Bezirk Brixen 2003 - 2010
Platzierung nach Mannschaftsdurrchschnitt

KEIN STREICHERGEBNIS!
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1 Rodeneck I 2504 2494 2497 2418 2479 2396 2457 2376 2453

2 Lüsen I 2420 2423 2351 2321 2366 2315 2321 2352 2359

3 Latzfons I 2165 2249 2303 2356 2378 2294 2359 2295 2300

4 Schalders I 2246 2213 2250 2246 2326 2344 2329 2338 2287

5 Villnöß 2303 2338 2212 2309 2295 2278 2263 2277 2284

6 Feldthurns I 2225 2266 2208 2215 2262 2208 2293 2369 2256

7 St. Andrä 2140 2193 2290 2224 2293 2231 2320 2237 2241

8 A.P.Natz I 1970 2123 2075 2216 2297 2271 2317 2307 2197

9 Villanders I 2068 2275 2172

10 Rodeneck II 2057 2127 2185 2190 2183 2196 2140 2154

11 Lajen I 1979 2113 2048 2078 2211 2109 2272 2270 2135

12 Brixen I 2109 2166 2115 2008 2184 2159 2127 2209 2135

13 Neustift I 2065 2081 2063 2090 2126 2143 2150 2171 2111

14 Vahrn 2051 2030 2119 2049 1965 2148 2274 2138 2097

15 Villanders II 2036 2126 2081

16 Mühlbach 1882 2166 2109 2159 2079

17 Lüsen II 2094 2085 2122 2064 2084 2028 1973 2088 2067

18 A.P.Natz II 2011 1939 2021 2017 1997 1997

19 St. Andrä II 2069 1992 2059 1905 1948 1995

20 Bezirksleitung 1988 1988

21 Latzfons II 1866 2012 2011 1848 2019 2058 1969

22 Lajen II 1998 1931 1965

23 Feldthurns II 1922 2005 1964

24 Brixen II 1924 2034 2007 1777 1936

25 Meransen 1386 1889 2028 2057 2099 2146 1934

26 Schabs 1464 1814 1954 2000 1922 2070 2086 2087 1925

27 Spinges 1923 1923

28 Schalders II 1695 1853 1927 1910 2055 1888

29 Villnöß II 1689 1851 1851 1797

30 Klausen 1541 1490 1582 1721 1821 1910 1727 1685

31 Schabs II 1631 1638 1630 1721 1715 1667

32 Neustift II 1616 1616

33 Schabs III 1524 1524

Mannschaften 19 24 23 21 24 24 24 22

Durchschnitt 2032,7 2033,3 2072,1 2105,3 2100,7 2098,7 2135,5 2196,2

Das beste Ergebnis der Mannschaften ist jeweils fett gedruckt
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Latzfons II

Lajen II

1300

1500

1700

1900

2100

2300

RWK 

03

RWK 

04

RWK 

05

RWK 

06

RWK 

07

RWK 

08

RWK 

09

RWK 

10

Feldthurns II

Brixen II

Meransen

Schabs 

Schalders II

1400

1500

1600

1700

1800

1900

2000

2100

RWK 

03

RWK 

04

RWK 

05

RWK 

06

RWK 

07

RWK 

08

RWK 

09

RWK 

10

Schalders II

Villnöß II

Klausen

Schabs II


